

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

KeyResearch ApS

Mallinggårdsvej 33, 8340 Malling

CVR-nr. 28 86 05 36

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5/7 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KeyResearch ApS
Mallinggårdsvej 33
8340 Malling

CVR-nr.: 28 86 05 36
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peder Kristensen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er en managementkonsulentvirksomhed, der primært arbejder indenfor IT.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 27.957 blev som forventet.

I forbindelse med omstruktureringer i koncernen har selskabet fået eftergivet gæld på DKK 500.000, hvilket har påvirket årets resultat positivt.

Der er i regnskabsåret foretaget en grenspaltning af selskabet til TinyMobileRobots ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		849.500	1.008.019
Salgs- og distributionsomkostninger		-100.182	-128.175
Administrationsomkostninger		-1.353.962	-828.385
Driftsresultat		-604.644	51.459
Finansielle indtægter	1	500.002	0
Finansielle omkostninger	2	-51	-1.329
Ordinært resultat før skat		-104.693	50.130
Skat af årets resultat		132.650	-12.828
Årets resultat		27.957	37.302
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		27.957	37.302
Disponeret i alt		27.957	37.302

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg		471.029	241.161
Tilgodehavende selskabsskat		853	0
Periodeafgrænsningsposter		1.971	4.848
Udskudt skatteaktiv		131.797	0
Tilgodehavender		605.650	246.009
Likvide beholdninger		188.575	641.904
Omsætningsaktiver		794.225	887.913
Aktiver i alt		794.225	887.913

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		478.850	547.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	603.850	672.863
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.534	3.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		876	876
Mellemregning med selskabets ledelse		2.950	2
Selskabsskat		0	12.828
Anden gæld		169.015	197.467
Kortfristede gældsforpligtelser		190.375	215.050
Gældsforpligtelser		190.375	215.050
Passiver i alt		794.225	887.913
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1 Finansielle indtægter				
Heraf udgør gældseftergivelse fra tilknyttede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>876</u>		
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>		
Kostpris 1. januar		50.000		
Årets tilgang		0		
Årets afgang		<u>0</u>		
Kostpris 31. december		<u>50.000</u>		
Afskrivninger 1. januar		50.000		
Årets afskrivning		<u>0</u>		
Afskrivninger 31. december		<u>50.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>		
4 Egenkapital				
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. januar	125.000	547.863	0	672.863
Egenkapitalposter i forbindelse med grenspaltning		-96.970		-96.970
Årets resultat		27.957		27.957
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>478.850</u>	<u>0</u>	<u>603.850</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.